_____________________________________________________________________________________

Rua Duque de Caxias, 522  49-3344-2666 - CEP  89990-000 - São Lourenço do Oeste - SC.

CÂMARA MUNICIPAL

SÃO LOURENÇO DO OESTE - SANTA CATARINA

CONVOCAÇÃO DE SESSÃO EXTRAORDINÁRIA

 JOÃO CARLOS SULDOWSKI, presidente da Câmara Municipal de São

Lourenço do Oeste, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e em

especial ao que preceitua os art. 24, § 5º, inciso I, c/c art. 55, I e XXI da LOM, e

Regimento Interno, art. 43, II, “c”, e art. 203 a 205,  e em atenção a Mensagem nº 088,

do Executivo Municipal, datada do dia 01 de outubro, CONVOCA os senhores

vereadores para Sessão Extraordinária da Câmara Municipal no dia 03 de outubro

de 2025, logo após ao término da sessão ordinária previamente convocada,  para

apreciação do seguinte projeto:

 - Projeto de Lei nº 79/2025  “Autoriza o Poder Executivo a realizar a abertura de
crédito suplementar por anulação de dotações no orçamento programa de 2025, a
promover a liquidação antecipada de operação de crédito, e dá outras providências.

 Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, 01 de outubro de 2025.

 Notifique-se.

Vereador João Carlos Suldowski

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

_____________________________________________________________________________________

Rua Duque de Caxias, 522  49-3344-2666 - CEP  89990-000 - São Lourenço do Oeste - SC.

CÂMARA MUNICIPAL

SÃO LOURENÇO DO OESTE - SANTA CATARINA

CIÊNCIA DA CONVOCAÇÃO:

Ciência via Whatsapp dia 01/10/2025

_________________________
ALTAIR BORGES

Ciência dia _____/_____/2025

Ciência via Whatsapp dia 01/10/2025
_______________________________

CESAR LUIZ PIRAN

Ciência dia _____/_____/2025

Ciência via Whatsapp dia 01/10/2025

_________________________
EDSON FERRARI

Ciência dia _____/_____/2025

Ciência via Whatsapp dia 01/10/2025
____________________________

EDISON DEMARCHI

Ciência dia _____/_____/2025

Ciência via Whatsapp dia 01/10/2025

_________________________
JADER GABRIEL IORIS

Ciência dia _____/_____/2025

Ciência via Whatsapp dia 01/10/2025
________________________
JULCEMIR BOMBASSARO

Ciência dia _____/_____/2025

Ciência via Whatsapp dia 01/10/2025

________________________
MAURO CESAR MICHELON

Ciência dia _____/_____/2025

Ciência via Whatsapp dia 01/10/2025
________________________

SABINO ZILLI

Ciência dia _____/_____/2025

		2025-10-01T15:37:48-0300
	JOAO CARLOS SULDOWSKI:02502302919